
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych w wyborach w 2024 r. na obszarze 

województwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad 

gmin oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy 

Na podstawie art. 373 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r.poz. 2408) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 16 ust. 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz 

z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta 

stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) po porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi 

w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych w wyborach w 2024 r. na obszarze 

województwa mazowieckiego do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin 

oraz rad dzielnic miasta stołecznego Warszawy, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu zarządzenia przekazuje się Sejmikowi Województwa 

Mazowieckiego, radom gmin i powiatów województwa mazowieckiego, Komisarzom Wyborczym 

w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie oraz przesyła się do 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, formie obwieszczenia, w każdej 

gminie województwa mazowieckiego najpóźniej na 4 miesiące przed upływem kadencji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wojewoda Mazowiecki 

Tobiasz Bocheński 



Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 20 listopada 2023 r. 

Liczba radnych 

wybieranych w wyborach w 2024 r. na obszarze województwa mazowieckiego do Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego, rad powiatów, rad gmin oraz rad dzielnic 

miasta stołecznego Warszawy 

Lp. Sejmik Liczba 
radnych 

1 Sejmik województwa mazowieckiego 
51 

Rady Powiatów 

Lp. Nazwa powiatu Liczba 
radnych 

1 powiat bialobrzeski 
15 

2 powiat ciechanowski 
21 

3 powiat garwoliński 
23 

4 powiat gostyniński 
17 

5 powiat grodziski 
21 

6 powiat grójecki 
21 

7 powiat kozienicki 
17 

8 powiat legionowski 
23 

9 powiat lipski 
15 

10 powiat łosicki 
15 

11 powiat makowski 
17 

12 powiat miński 
27 

13 powiat mławski 
19 



Rady Miast na prawach powiatu 

Lp. Miasta na prawach powiatu Liczba 
radnych 

1 Ostrołęka 21 
2 Płock 25 
3 Radom 25 
4 Siedlce 23 
5 Miasto Stołeczne Warszawa 60 

Rady Dzielnic miasta stołecznego Warszawy 

Lp. Dzielnice miasta stołecznego Warszawy Liczba 
radnych 

1 Bemowo 25 
2 Białołęka 25 
3 Bielany 25 
4 Mokotów 25 
5 Ochota 23 
6 Praga - Południe 25 
7 Praga - Północ 23 
8 Rembertów 21 
9 Śródmieście 23 
10 Targówek 25 
11 Ursus 23 
12 Ursynów 25 
13 Wawer 23 
14 Wesoła 21 
15 Wilanów 21 
16 Włochy 21 
17 Wola 25 
18 Żoliborz 21 

Rady Gmin 

Lp. Nazwa gminy Liczba 
radnych 

powiat białobrzeski 
1 Białobrzegi 15 
2 Promna 15 
3 Radzanów 15 
4 Stara Błotnica 15 
5 Stromiec 15 
6 Wyśmierzyce 15 

powiat ciechanowski 
7 Ciechanów gmina miejska 21 
8 Ciechanów gmina wiejska 15 
9 Glinojeck 15 
10 Gołymin - Ośrodek 15 
11 Grudusk 15 



57 Sieciechów 15 
powiat legionowski 

58 Jabłonna 15 
59 Legionowo 21 
60 Nieporęt 15 
61 Serock 15 
62 Wieliszew 15 

powiat lipski 
63 Chotcza 15 
64 Ciepielów 15 
65 Lipsko 15 
66 Rzeczniów 15 
67 Sienno 15 
68 Solec nad Wisłą 15 

powiat łosicki 
69 Huszlew 15 
70 Łosice 15 
71 Olszanka 15 
72 Platerów 15 
73 Sarnaki 15 
74 Stara Kornica 15 

powiat makowski 
75 Czerwonka 15 
76 Karniewo 15 
77 Krasnosielc 15 
78 Maków Mazowiecki 15 
79 Młynarze 15 
80 Płoniawy - Bramura 15 
81 Różan 15 
82 Rzewnie 15 
83 Sypniewo 15 
84 Szelków 15 

powiat miński 
85 Cegłów 15 
86 Dębe Wielkie 15 
87 Dobre 15 
88 Halinów 15 
89 Jakubów 15 
90 Kałuszyn 15 
91 Latowicz 15 
92 Mińsk Mazowiecki gmina miejska 21 
93 Mińsk Mazowiecki gmina wiejska 15 
94 Mrozy 15 
95 Siennica 15 
96 Stanisławów 15 
97 Sulejówek 15 

powiat mławski 
98 Dzierzgowo 15 
99 Lipowiec Kościelny 15 
100 Mława 21 



146 Lesznowola 21 
147 Piaseczno 23 
148 Prażmów 15 
149 Tarczyn 15 

powiat piocki 
150 Bielsk 15 
151 Bodzanów 15 
152 Brudzeń Duży 15 
153 Bulkowo 15 
154 Drobin 15 
155 Gąbin 15 
156 Łąck 15 
157 Mała Wieś 15 
158 Nowy Duninów 15 
159 Radzanowo 15 
160 Słubice 15 
161 Słupno 15 
162 Stara Biała 15 
163 Staroźreby 15 
164 Wyszogród 15 

powiat płoński 
165 Baboszewo 15 
166 Czerwińsk nad Wisłą 15 
167 Dzierzążnia 15 
168 Joniec 15 
169 Naruszewo 15 
170 Nowe Miasto 15 
171 Płońsk gmina miejska 21 
172 Płońsk gmina wieiska 15 
173 Raciąż gmina mieiska 15 
174 Raciąż gmina wiejska 15 
175 Sochocin 15 
176 Załuski 15 

powiat pruszkowski 
177 Brwinów 21 
178 Michałowice 15 
179 Nadarzyn 15 
180 Piastów 21 
181 Pruszków 23 
182 Raszyn 21 

powiat przasnyski 
183 Chorzele 15 
184 Czernice Borowe 15 
185 Jednorożec 15 
186 Krasne 15 
187 Krzynowłoga Mała 15 
188 Przasnysz gmina miejska 15 
189 Przasnysz gmina wiejska 15 

powiat przysusk i 
190 Borkowice 15 



237 Zawidz 15 
powiat sochaczewski 

238 Brochów 15 
239 Iłów 15 
240 Młodzieszyn 15 
241 Nowa Sucha 15 
242 Rybno 15 
243 Sochaczew gmina miejska 21 
244 Sochaczew gmina wiejska 15 
245 Teresin 15 

powiat sokołowski 
246 Bielany 15 
247 Ceranów 15 
248 Jabłonna Lacka 15 
249 Kosów Lacki 15 
250 Repki 15 
251 Sabnie 15 
252 Sokołów Podlaski gmina miejska 15 
253 Sokołów Podlaski gmina wiejska 15 
254 Sterdyń 15 

powiat szydlowiecki 
255 Chlewiska 15 
256 Jastrząb 15 
257 Mirów 15 
258 Orońsko 15 
259 Szydłowiec 15 

powiat warszawski zachodni 
260 Błonie 21 
261 Izabelin 15 
262 Kampinos 15 
263 Leszno 15 
264 Łomianki 21 
265 Ożarów Mazowiecki 21 
266 Stare Babice 21 

powiat węgrowski 
267 Grębków 15 
268 Korytnica 15 
269 Liw 15 
270 Łochów 15 
271 Miedzna 15 
272 Sadowne 15 
273 Stoczek 15 
274 Węgrów 15 
275 Wierzbno 15 

powiat wołomiński 
276 Dąbrówka 15 
277 Jadów 15 
278 Klembów 15 
279 Kobyłka 21 
280 Marki 21 


